



Chunmeilin Holding ApS

Nørlundvej 31
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36922648

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2023

Ulrik Møll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chunmeilin Holding ApS

Nørlundvej 31

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36922648

Stiftelsesdato: 05.07.2023

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ulrik Møll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 94 t.kr. mod et underskud på 17 t.kr. i 2021, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(87.813)	(6.000)
Personaleomkostninger	1	(3.504)	0
Driftsresultat		(91.317)	(6.000)
Andre finansielle omkostninger		(2.658)	(10.646)
Årets resultat		(93.975)	(16.646)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(93.975)	(16.646)
Resultatdisponering		(93.975)	(16.646)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	0	149.514
Tilgodehavender	0	149.514
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	942
Værdipapirer og kapitalandele	0	942
Likvide beholdninger	887	86.920
Omsætningsaktiver	887	237.376
Aktiver	887	237.376

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	(120.676)	(26.701)
Egenkapital	(70.676)	23.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	67.563	210.077
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser	71.563	214.077
Gældsforpligtelser	71.563	214.077
Passiver	887	237.376

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(26.701)	23.299
Årets resultat	0	(93.975)	(93.975)
Egenkapital ultimo	50.000	(120.676)	(70.676)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre omkostninger til social sikring	3.504	0
	3.504	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
